Básica e campanhas de imunização, com fornecimento parcelado dos produtos, 
pelo período de 12 (doze) meses, que teve como empresa vencedora: MOURA 
& MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 22.940.455/0001-20, no 
item: 1. Perfazendo o VALOR GLOBAL DO REGISTRO DE PREÇO R$ 
168.000,00 (Cento e sessenta e oito mil reais). A homologação na íntegra 

encontra-se disponível na CPL. 

Caruaru, 17 de março de 2021. 

Helder Breno Feitoza 
Secretário de Saúde - SMS 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARUARU 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

[...]

Locação de imóvel situado na Rua Armando da Fonte, 197 B – Loja 
1 – Maurício de Nassau – Caruaru/PE, destinado ao funcionamento do 
Programa Nacional de Promoção do Acesso ao Mundo do Trabalho – Programa 
ACESSUAS/Trabalho, da Secretaria de Desenvolvimento Social e Direitos 
Humanos. Valor Total do Contrato: R$ 19.323,60 (dezenove mil trezentos e vinte 
e três reais e sessenta centavos). Data: 15/03/2021. Vigência: 12 (doze) meses. 
Carlos Eduardo Braga Farias – Gestor/Secretário. 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARUARU 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS  

EXTRATOS DE CONTRATOS

[...]

Residencial 
Luiz Bezerra Torres I - LBT I, LOTE II: Residencial Luiz Bezerra Torres II - LBT II 
e LOTE III: Residencial Alto do Moura (RAM), conforme especificações e 
quantitativos constantes no Termo de Referência do Edital. Valor do contrato: 
R$ 687.940,99 (seiscentos e oitenta e sete mil, novecentos e quarenta reais 
e noventa e nove centavos). Data: 15/03/2021. Vigência: 10 (dez) meses. 
Carlos Eduardo Braga Farias – Gestor/Secretário. 

CONTRATO Nº 008/2021 – CPL/SDSDH – PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº. 
020/2020 – CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº. 001/2020 – CPL/SDSDH -

[...]

Residencial Luiz Bezerra Torres I - LBT 
I, LOTE II: Residencial Luiz Bezerra Torres II - LBT II e LOTE III: Residencial 
Alto do Moura (RAM), conforme especificações e quantitativos constantes no 
Termo de Referência do Edital. Valor do contrato: R$ 621.385,75 (seiscentos e 
vinte e um mil trezentos e oitenta e cinco reais e setenta e cinco centavos). 
Data: 15/03/2021. Vigência: 14 (quatorze) meses. Carlos Eduardo Braga Farias 
– Gestor/Secretário. 

PREFEITURA DE CARUARU 
SECRETARIA DE ORDEM PÚBLICA – SECOP 

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO 

1º. (PRIMEIRO) TERMO DE APOSTILAMENTO DO CONTRATO Nº.

[...]

15/03/2021, página 06, no Extrato do 2º Termo Aditivo ao Contrato n.º 020/2020 
CPL/SDSDH do Processo Licitatório n.º 068/2019 – Pregão Eletrônico n.º 
068/2019 – Registro de Preços nº. 026/2019. Onde se lê: R$ - 567,72 (quatro 
mil, quarenta e oito reais e sessenta e nove centavos). Leia-se: R$ -567,72 
(menos quinhentos e sessenta e sete reais e setenta e dois centavos). 
Caruaru/PE, 18 de março de 2021.  

PREFEITURA DE CARUARU 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E ESPORTES 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
1º. (PRIMEIRO) TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 012/2020 CPL/E- 
PROCESSO Nº. 073/2019 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº.